

**TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION**

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:	20254, 202541, 202543
TUOTE:	RUSKEA VÄRINESTE SOKERIKULÖÖRI E150c
PRODUKT:	BRUN FÄRG SOCKERKULÖR E150c
TUOTEKUVAUS:	Tummanruskea-musta siirappimainen neste, karamelliväri.
PRODUKT BESKRIVNING:	Mörkbrun-svart sirapsartad vätska, karamellfärg.
AINESOSAT/INGREDIENSER:	Sokerikulööri E150c Sockerkulör E150c

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:**100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER**

Energiaa/energi	620 kJ/148 kcal
Rasvaa/fett	0 g
• josta tyydyttynyttä/varav mättat	0 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	70 g
• joista sokereita/varav socker	37 g
Ravintokuitua/fiber	0 g
Proteiinia/protein	0 g
Suola/salt	<250 mg
Natrium/sodium	<100 mg
Kalium	<10 mg
Kalsium/kalcium	<10 mg
Fosfori/fosfor	<0,2 mg

*Ravintosisältö perustuu raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt uppgifter från leverantörer.

TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:

Väri/färg IoB (0,1% w/v at 530nm)	40,000 - 45,000 °EBC
pH 20 °C	4.00 - 5.00
Kuiva-aine/fastämnen	68.0 – 70.0 %
Viskositeetti/viskositet (20°C)	max 10 000 cps

KÄYTTÖOHJE:	Elintarvikelisäaine elintarvikkeiden värjämiseen. Ei enimmäismäärärajoituksia.
BRUKSANVISNING:	Livsmedelstillsatsämne för färgning av livsmedel. Inga begränsningar för användningsmängd.

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:	2 vuotta kuivassa (RH max. 60 %), viileässä (<+22°C), valolta suojattuna ja tiivisti suljettuna
FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:	2 år i torrt (RH max. 60 %), svalt (<+22°C), skyddat mot ljus och väl sluten
PAKKAUS/PACKNING:	50 kg/muoviämpäri/plastämbare (20254) 10 kg/muoviämpäri/plastämbare (202541) 1 kg/muovipurkki/plastburk (202543)

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

<input type="checkbox"/> Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav
<input type="checkbox"/> Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/ Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav
<input type="checkbox"/> Kanamuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav
<input type="checkbox"/> Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?
<input type="checkbox"/> Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?
<input type="checkbox"/> Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav
<input type="checkbox"/> Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav
<input type="checkbox"/> Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav
<input type="checkbox"/> Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)
<input type="checkbox"/> Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?
<input type="checkbox"/> Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/ Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav
<input type="checkbox"/> Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjök och mjölkprodukter, vad? herajauhe/ vasslepulver
<input type="checkbox"/> Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?
<input type="checkbox"/> Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad? Säteilytetty / Bestrålat <input type="checkbox"/> Kyllä/ Ja <input type="checkbox"/> Ei/ Inte
<input type="checkbox"/> Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen. Produkten är i överensstämmelse med Finska lagstiftning 23/2006 och gängse nationella livsmedelsdirektiv.

Täyttää asetuksen EU 231/2012 puhtausvaatimukset lisäsineille. Produkten är i överensstämmelse med förordningen EU 231/2012.

Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia ainesosia. Produkten innehåller inte allergiframkallande ämnen enligt EPR förordningen 1169/2011 bilaga II.

Tuote on GMO vapaa. Produkten är GMO fri. Ristikontaminaatiovaaraa ei ole. Det föreligger ingen fara för korskontaminering.